Página 109   Segunda-Feira, 27 de Julho de 2015 Nº 26584Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:768872:109>

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015.

“Dispõe sobre a convocação de candidatos aprovados no Concurso
Público Municipal nº. 001/2015.”

FÁBIO DA SILVA SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do
Norte/MT, no uso das atribuições que lhe conferem a legislação, RESOLVE:

I - Convocar o Candidato MAICON JUNIOR TOMAZZI, 2º Classificado no

Concurso Público Municipal nº. 001/2015, para tomar posse no Cargo
de Analista de Controle Interno da Câmara Municipal, no prazo máximo
de 15 (quinze) dias, à contar desta data, na sede da Câmara Municipal
de Gaúcha do Norte/MT, munido de todos os documentos relacionados no
Anexo I, conforme Edital nº001/2015.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gaúcha do Norte - MT, 27 de Julho de 2015.

FÁBIO DA SILVA SOUZA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<END:768872:109>

TERCEIROS
<BEGIN:768090:109>

A GRÁFICA LUVERGRAF LTDA ME torna público que requereu à SAMA/
LRV-MT a renovação da Licença de Operação - (LO) para atividade de
Serviços de impressões diversas, localizada na rua Cuiabá nº 775N, distrito
industrial, no município de Lucas de Rio Verde-MT.
<END:768090:109>

<BEGIN:767190:109>

NATCLIN CLINICA ODONTOLOGICA LTDA - ME, torna público que
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Urbano - SMADES a Licença Ambiental - Modalidade: Licença Prévia e
Licença de Instalação, para atividades Odontológicas, localizada sito a
Av. Dom Bosco n.º 1056 - bairro Centro Sul CEP 78020-050, município de
Cuiabá-MT.
<END:767190:109>

<BEGIN:767198:109>

FAZENDA PAIAGUÁS EMPREENDIMENTOS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ:
02.144.795/0004-80 e Inscrição Estadual n.º 13546792-6, Torna publico
que requereu junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA,
a Renovação da Licença de Operação (LO) n° 306043/2013, para o
beneficiamento e armazenamento de algodão herbáceo no município de
Diamantino - MT. Não sendo determinado EIA/RIMA.

FAZENDA PAIAGUÁS EMPREENDIMENTOS AGRÍCOLAS LTDA,
CNPJ: 02.144.795/0004-80 e Inscrição Estadual n.º 13546792-6, Torna
publico que requereu junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente
- SEMA, a Alteração de sua razão social, cujo antigo nome denominava-
se SLC Agrícola Fazenda Pejuçara Ltda, para LO n° 306043/2013 para
beneficiamento e armazenamento de algodão herbáceo no município de
Diamantino - MT.
<END:767198:109>

<BEGIN:768731:109>

EMAL EMPRESA DE MINERAÇÃO ARIPUANÃ LTDA  CNPJ Nº
44.026.037/0001-64  NIRE Nº 51.200.113.510 ATA DE REUNIÃO DE
SÓCIOS QUOTISTAS  CONVOCAÇÃO  Ficam convocados os senhores
sócios quotistas da EMAL EMPRESA DE MINERAÇÃO ARIPUANÃ LTDA
a reunirem-se  em Reunião de Sócios Quotistas, a realizar-se na filial
da empresa, na Cidade de Cuiabá, Mato Grosso, na avenida Manoel de
Arruda nº 2409, Bairro Grande Terceiro, no dia 04 de Agosto de 2015, as
08:30 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: Ata de
convocação da reunião:  I. Da cessão de direitos de recebimentos para
o fiel cumprimento do “Memorando de Entendimentos” de 09 de maio de
2014, conforme disposto em ata da reunião de sócios quotistas de 26
de dezembro de 2014, registrada na Jucemat sob nr 20150123264;  II.
Apresentação dos resultados econômicos do 1º semestre de 2015; III.
Reorganização do processo de venda dos produtos da linha Ingrediente
Mineral, tendo a vista a mudança na composição societária de empresa
ligada ao Grupo Emal; VI. Apresentação de um plano de retirada de ativos
não ligados à atividade fim da empresa em obediência ao que dispõem
os documentos “Acordo Definitivo Inter Partes” de 20 de março de 2015
e “Aditivo de Prazos do Acordo Definitivo Inter Partes” de 22 de julho de
2015; V. Outros assuntos de interesse da sociedade; Cuiabá, 23 de Julho
de 2015.  Francisco Conrado Ferreira Penço Sócio Administrador
<END:768731:109>

<BEGIN:768818:109>

EVANDRO BASSO DALTROZO, CPF n° 537.380.981-00, torna público
que requereu junto à Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA a
Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO)
de projeto de Irrigação para 1 equipamento tipo Pivô Central, área total a ser
irrigada de 200,00 ha  com captação no Rio das Mortes na Fazenda Cidade
Verde, Município de Poxoréo/MT, coordenadas geográficas da sede: Lat.
15º 22′ 42,61″ e Long. 54º 23′ 43,43″.
<END:768818:109>

<BEGIN:768819:109>

“SALAS CONSTRUTORA E IMOBILIARIA LTDA (CNPJ: 00.784.595/0001
- 13)” torna público que requereu a SEMMA/MT a Licença Previa e Licença
de Instalação , para a atividade de Condomínio Vertical Plurifamiliar
(apartamentos), localizado na Av. Maria Soares de Paiva, nº 233, Parque
Sagrada Família (Lote 5/24, Q 31) - Rondonópolis / MT. Não foi determinado
Estudo de Impacto Ambiental.
<END:768819:109>

<BEGIN:768823:109>

IMOESTE INDÚSTRIA METAL MECÂNICA LTDA ME. Inscrita no CNPJ
N° 05.247.430/0001-26, torna público que requereu junto a Seção de Meio
Ambiente de Primavera do Leste-MT a Licença Prévia (LP), Licença de
Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para a operação de Fabricação
de estruturas metálicas, localizada no Primavera IV, Município de Primavera
do Leste - MT. Não foi determinado EIA/RIMA.
<END:768823:109>

<BEGIN:768824:109>

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

O SANEAR - SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE
RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, Autarquia Municipal, localizado
a Rua José de Alencar, s/n, Monte Líbano, torna público para conhecimento
dos interessados que por ordem do Ilmo. Sr. Diretor Geral, através da
Pregoeira e Equipe de Apoio, adiará a licitação em epígrafe para às 08:00
horas, horário de Mato Grosso, do dia 11 (onze) de agosto de 2015
na sala de Licitações do SANEAR, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02,
contendo: PROPOSTA COMERCIAL e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,
respectivamente, para a execução do seguinte objeto:

“AQUISIÇÃO DE BOBINAS DE PAPEL PARA EMISSÃO DE CONTAS
SIMULTÂNEAS DE ÁGUA E ESGOTO.”

Informações: (66) 3410-0468/0462 ou compras@sanearmt.com.br
/ controladoria@sanearmt.com.br

Rondonópolis-MT, 27 de julho de 2015.
________________________________________

Mariley Barros Soares
Pregoeira

<END:768824:109>

<BEGIN:768826:109>

A empresa T.R.R. ROMA Transpotes de Combustiveis Ltda, localizada
na Rodovia BR 163 - Km 10 - Zona Rural - Itiquira -MT, inscrita no CNPJ
37.511.136/0001-76. Torna público que requereu junto a Secretaria Estadual
de Meio Ambiente - SEMA a renovação da Licença de Operação para
transportador retalhista de combustiveis.
<END:768826:109>